в связи с непреднамеренным неверным действием Застрахованного 
лица; предъявление к Застрахованному лицу претензии в связи с 
убытками третьих лиц.

— Страховая сумма: 10 000 000 (десять миллионов) долларов США.
— Период страхования: с 24 июля 2016 года по 23 июля 2017 года.
— Страховая премия: 12 400 (двенадцать тысяч четыреста) дол-

ларов США.

Седьмой вопрос повестки дня «О выплате вознаграждения за работу 
в составе Ревизионной комиссии ПАО «КАМАЗ» членам Ревизионной 
комиссии ПАО «КАМАЗ».

Число голосов, которыми обладали лица, включённые в список лиц, 
имеющих право на участие в Общем собрании, по седьмому вопросу